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Enerji Farkındalığı Bahçeşehir Üniversitesi’nde 

 

Prof. Dr. Kumbaroğlu, "#enerjimvarken" konferanslarına devam ettiği 
Bahçeşehir Üniversitesi’nde, enerjide son dönemlerde yaşanan 
gelişmelerin Türkiye'yi enerjinin koridoru değil merkezi olabileceği bir 
pozisyona taşıdığını ve Türkiye'nin gelecek dönemlerde enerji hatlarının 
geçiş güzergâhıyla ilgili daha aktif bir politika izleyeceğine inandığını dile 
getirdi.  

 Devamı için tıklayınız. ( Hürses ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Günboyu, Enerji Dünyası 

 

 

 

Kumbaroğlu konferansta Yunan ekonomisinin Türk Akımı ile rahatlayacağını, Türkiye gibi Yunanistan'ın da Rusya ile ilişkileri Türk 
Akımı'nın sağladığı kuvvetli ekonomik temel sayesinde olumlu yönde gelişeceğini ve Avrasya'da Rusya, Türkiye ve Yunanistan'ın 
öncülüğünde yeni bir enerji ittifakının ortaya çıkması AB, Balkanlar, Türkiye ve Rusya olmak üzere herkesin menfaatine olacağını 
belirtti.  

Devamı için tıklayınız. ( Son-an ) 
 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Yeni Çağrı, Yeni Ekonomi, Yeni Şafak, Yeni Akit 

 

 

 

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu’nun Karaçi, Pakistan, ziyareti 

 

11nci Uluslararası Petrol, Gaz ve Enerji Konferansı açılış konuşmasını 
yapmak, konferans eşliğindeki fuarda IAEE standının açılışını yapmak ve 
Enerji Farkındalığı konferansı vermek üzere Pakistan'a giden Prof.Dr. 
Kumbaroğlu Karaçi’deki temasları çerçevesinde Enerji Bakanlığı'nı ziyaret 
etti ve bakanlık Müsteşarı Agha Wasif Abbas ile görüştü. 

Devamı için tıklayınız. ( Ticari Hayat) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Hürses, Lahore Times, The 
Pioneer, Electricity Turkey, St Elektrik Enerji 
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Tekrardan artan petrol fiyatlarının etkileri ne olacak? 

 

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, ham petrolün varil fiyatındaki 
değişimlerin küresel gelişmeler ve arz-talep dengeleriyle şekillendiğini vurguladı ve  yakın gelecekte petrol fiyatlarında ciddi bir 
değişim beklemediklerini kaydetti. 

Devamı için tıklayınız. ( Haber Expres (Samsun) ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: İstanbul Gazetesi, İzmir 9 Eylül, Konya Takip, Mardin Arena, Ticaret Gazetesi, 
Türkiye, Ülker Gazetesi (Kayseri), Yeni Mesaj, Yenigün (Eskişehir), Yenigün (İzmir), Gölcük Postası, Anadolu Telgraf, Balıkesir 
Ekspres, Başkent Ankara, Tokat Haber, Zaman, Şanlıurfa, Enerji Dünyası, St Elektrik Enerji 

 
Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Berlin Uluslararası Valdai Konferansı’nda 

 

Berlin'de düzenlenen Uluslararası Valdai Konferansı'nda konuşan Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Seçilmiş Başkanı 
Gürkan Kumbaroğlu, henüz AB üyesi olmayan Balkan ülkelerinin Türk Akımı sayesinde birliğe üye olacaklarına inandığını 
kaydetti. 

 Devamı için tıklayınız. (Güneş ) 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Ticaret Gazetesi 

 

Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu Berlin’de Türkiye’nin ekonomik 
çıkarına olacak her türlü bölgesel işbirliğine sıcak bakması 
gerektiğini ve Avrasya coğrafyasının merkezinde yer 
almasından dolayı daha etkin bir rol üstlenebileceği jeopolitik 
bir konumda bulunduğunu belirtti.  

Devamı için tıklayınız. ( İstanbul Gazetesi ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Gündem 
Avrasya, Turkish Weekly, Natural Gas Europe, St Elektrik 
Enerji 

 

 

IAEE Istanbul’da yaz okulu açıyor 

 

Kumbaroğlu, IAEE'nin 28-30 Mayıs tarihlerinde 'Electricity Markets and Regulation' konulu yaz okulu düzenleyeceğini belirtti ve 
bunun Türkiye adına ilk olması nedeniyle büyük önem taşıdığını belirtti.  

Devamı için tıklayınız. ( Endüstri ve Otomasyon ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Kaynak Elektrik Dergisi, Eko IQ, Sektörüm Dergisi, Electricity Turkey, Kayseri 
Hakimiyet, Yeni Enerji 

 

Antalya’da tatil yapacak üç genç aranıyor 

 

#enerjimvarken hashtag yarışması ile üç öğrenci 38. IAEE Uluslararası Konferansı'na ücretsiz katılma, Antalya'da enerjik tati l 
yapma şansına sahip olabilecek 

Devamı için tıklayınız. ( Akdeniz Güncel ) 

 

Basında yer alan diğer haberler için tıklayınız: Akdeniz Manşet, Akdenizde Yeni Yüzgıl, Antalya Ekonomi, Hürses Gazetesi 
(Antalya) 
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